**V.** Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum. **R.**  
Stolam gloriæ induit eum.

**Oratio**

Propitiáre, quásumus,  
Dómine, nobis famu-  
lis tuis, per beáti Valen-

tíni Confessóris tui atque Pontíficis (**in Cathedrali additur:** qui in hac Cathedrálí Ecclésia requiéscit) mérita gloriósa: ut ejus pia intercessióne ab ómnibus protegámur advérsis. Per Dóminum.

**In II Nocturno****Lectio iv**

**S**ancti Valentíni Epíscopi corpus, cum ali-quot annos in Majénsi castro humátum in pace quievisset, tandem circa annum Dómini septingentésimum vigésimum tértium, a Luitprándo Longobardórum rege Tridéntum dedúctum est, quod póstmodum Tássilo Bavaríæ dux, Utilónis filius, prídie Nonas Augústi, circa annum Dómini septingentésimum septuagésimum séptimum Passáviam honorifice depor-tári, atque inter duos mu-ros, ante fores ecclésiæ beáti Stéphani Protomártiris, ubi Epíscopi sedes est, depóni fecit.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. **Manus.**

**Lectio v**

**C**um vero idem Valentíni corpus per quin-géntos fere annos multis miráculis clarum in Passaviénsi ecclésia quievís-set, tota dicecésis ejus patrocínium sæpenúmero sensit, præsértim in Hungarórum nondum chri-stiánis rítibus initiatórum incursiónibus: in quibus præsentíssimum ejus au-xílium íncolæ sunt ex-perti.

**R.** Pósui adjutórium su-per poténtem, et exaltávi électum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sanc-to meo unxi eum. **Manus.**

**Lectio vi**

**A**llátis déniique relíqui-as sancti Maximiliáni Epíscopi Laureacénsis, sub Rudólphi Romanórum regis império, Gottfrídu ejus nóminalis pri-mus, epíscopus Passaviénsis, córpora sanctórum Valentíni et Maximiliáni, ne humilióri loco pósita obsolécerent, honorábili tumba in éadem basílica Passaviénsi extra chor-um collocári fecit, sub annum Dómini millési-

rum ducentésimum octo-  
gésimum quintum.

**R.** Iste est, qui ante De-  
um magnas virtutes ope-  
ratus est, et omnis terra  
doctrina ejus repléta est:

\* Ipse intercédat pro pec-  
cátis ómnium populórum.

**V.** Iste est, qui contémp-  
sit vitam mundi, et pervé-  
nit ad cælestia regna. **I-**  
**pse.** Glória Patri. **Ipse.**

In III Nocturno Homilia in  
Evangelium Homo péregre,  
de Communi Confessoris  
Pontificis 1 loco.

Lectio IX de Ss. Tiburtio  
et Susanna, ut in Breviario.

#### AD LAUDES

**V.** Justum dedúxit Dó-  
minus per vias rectas. **R.**  
Et osténdit illi regnum  
Dei.